Приложение 1

В __________________________________________

наименование избирательной комиссии

по выборам

____________________________________________

наименование выборов

____________________________________________

наименование муниципального образования

от _________________________________________

Ф.И.О. избирателя

____________________________________________

дата рождения

проживающего по адресу ______________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно, так как по причине ________________________________________________________________________________

отпуск, командировка, режимом труд. и уч. деятельн.,  выполнение государств. и обществ. обязанностей, состояния здоровья

я буду отсутствовать по месту своего жительства и не смогу прийти в участковую избирательную комиссию на избирательном участке, на котором я включен в список избирателей.

_______________

подпись
___________________

фамилия, инициалы

"____" ___________ 200__ г.

                        дата подписи

117
C:\home\democracy\materials\cd_commis\forms\f143.doc